

JLS Foods Aps

Larsbjørnsstræde 23A
1454 København K

CVR.nr.: 33 87 38 91

ÅRSRAPPORT 2011/2012

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. juni 2013

Raheel Ali
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæringer	5.
Ledelsesberetning	7.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 17/8 2011 - 31/12 2012	12.
Balance pr. 31/12 2012	13.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

JLS Foods Aps
Larsbjørnsstræde 23A
1454 København K

CVR.nr.: 33 87 38 91

Hjemstedskommune: København

Regnskabsperiode: 17/8 2011 - 31/12 2012

Stiftelsesdato: 17/8 2011

Direktion

Mohammed Asif

Revisor

Revisorfirmaet Woiremose & Partner

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurations og cafe virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Selskabet har i året erhvervet en sandwichbar. Den har givet stort underskud, så butikken er gået tilbage til sælgeren. Selskabet har som følge heraf tabt købesummen på 200.000 kr., samt depositum 88.000 kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Dette skyldes som anført ovenfor, at butikken har givet underskud og at man som følge heraf har måttet overdrage butikken til sælgeren.

Der vil ikke være aktiviteter i selskabet i det kommende regnskabsår, så der forventes et 0-resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17/8 2011 - 31/12 2012

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> <small>(17 mdr.)</small>
BRUTTORESULTAT	-108.678
1 Personalemkostninger	-6.188
Af- og nedskrivninger	0
Andre driftsomkostninger	-200.000
DRIFTSRESULTAT	-314.866
Andre finansielle indtægter	20
Finansielle omkostninger	-95
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-314.941
2 Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-314.941
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-314.941
I ALT	-314.941

Balance pr. 31/12 2012
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> (17 mdr.)
Goodwill	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>35.880</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>35.880</u>
AKTIVER I ALT	<u>35.880</u>

Balance pr. 31/12 2012
Passiver

<u>Note</u>		<u>2011/2012</u> (17 mdr.)
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	-314.941
	EGENKAPITAL I ALT	-234.941
	Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	265.973
	Anden gæld	4.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.821
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	270.821
	PASSIVER I ALT	35.880

NOTER

	<u>2011/2012</u> (17 mdr.)
Note 1 - Personaleomkostninger	
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	<u>1</u>
Gager, pension og vederlag	6.188
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>
	<u>6.188</u>
Note 2 - Skat	
Skat af årets resultat:	
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
	<u>0</u>
Skyldig skat for året	
Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Betalt ordinær acontoskat	<u>0</u>
Restskat	<u>0</u>
Skyldig skat for dette år i alt	<u>0</u>
Selskabsskatter inkl. tidligere år	
Skyldige selskabsskatter i alt	<u>0</u>
Note 3 - Selskabskapital	
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	<u>80.000</u>
Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter á kr. 1.000.	
Note 4 - Overført resultat	
Overført resultat primo	0
Årets resultat	<u>-314.941</u>
	<u>-314.941</u>